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Samyang Xeen Meister 85mm T1.3 PL

Cena 25 170 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 8809298888114

Kod producenta 119120

Kod EAN 8809298888114

Producent Samyang

Opis produktu

Samyang Xeen Meister 85mm T1.3 PL

Obiektywy filmowe XEEN Meister oferują coś nowego dla operatorów kamer: pełnoformatowy krąg obrazu, niezwykle jasny,
lekki i kompaktowy, a wszystko to w rozsądnej cenie. Całkowicie przeprojektowane obiektywy oferują możliwość specyficznej
kontroli flary i zjawy w celu uzyskania dramatycznych efektów. Nowa seria obiektywów filmowych ma tubus wykonany z
tytanu, bardzo stabilnego lekkiego metalu, który sprawia, że obiektywy nadają się również do ruchomych kamer, takich jak
aparaty ręczne lub drony. Kompaktowe, lekkie i niezwykle mocne obiektywy oferują niewyobrażalną swobodę projektowania.

Informacje o produkcie "Pełna klatka XEEN Meister 85mm T1.3 PL

Obiektyw filmowy XEEN Meister o ogniskowej 85 mm i wyjątkowo jasnym świetle przysłony T 1.3, złącze do mocowania
PL
Krąg obrazu 43,2 mm dla S35, ARRI Alexa, Sony Venice, RED Helium/Gemini/Dragon, Canon C300/C700 i innych oraz
pełny format
Rozdzielczość 8K+ i X-Coating, kontrolowane flary i efekt zjawy
Przysłona z 13 listkami, świetny bokeh, dopasowanie kolorów we wszystkich modelach
Koła zębate dla Follow Focus są ustawione tak samo we wszystkich obiektywach XEEN Meister

Pełnoklatkowy krąg obrazu dla profesjonalnych aparatów

Dzięki dużemu kręgowi obrazu 43,2 mm obiektyw obsługuje profesjonalne kamery filmowe, takie jak ARRI Alexa, Sony Venice,
RED Helium / Gemini / Dragon, Canon C300 / C700, jest odpowiedni dla wszystkich czujników S35 i wszystkie aparaty
pełnoklatkowe. Oczywiście ścieżka wiązki zapewnia krystalicznie czysty i ostry obraz aż do krawędzi.

Kompaktowa forma, duża wydajność

Pełnoklatkowy XEEN Meister 85mm T1.3 PL to teleobiektyw o ogniskowej 85mm. Mierząc 130 mm długości i 127 mm średnicy,
z łatwością pasuje do prawie każdego zestawu. Dzięki zastosowaniu lekkiego metalu tytanu obiektyw ten waży zaledwie 1,9
kg. Koła zębate dla follow focus i przysłony są zamocowane w tym samym miejscu we wszystkich obiektywach XEEN Meister,
co znacznie upraszcza wymianę obiektywu podczas fotografowania. Silnie świecące napisy po obu stronach ułatwiają pracę w
ciemnym otoczeniu.

Przekonujące wewnętrzne cechy
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Użytkownicy pełnoklatkowego XEEN Meister 85mm T1.3 PL i innych obiektywów z tej serii będą zachwyceni wspaniałymi
właściwościami optycznymi. Rozdzielczość ponad 8K i bardzo jasna przysłona T 1.3 to za mało: specjalnie opracowana
powłoka X-Coating zapewnia najwyższą jakość obrazu. Światła w miękkim bokeh są szczególnie harmonijnie kształtowane
przez przysłonę z 13 listkami.

Delikatne i precyzyjne ustawianie ostrości

Dzięki długiej ścieżce ogniskowania wynoszącej 300° ostrość można ustawiać niezwykle precyzyjnie, nawet przy otwartej
przysłonie. Naturalnie bezstopniowa przysłona ma ścieżkę 92° i może być wybrana od T 1,3 do T 16.
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